

Sygn. akt I C 391/22

Przed Sądem Okręgowym w Piotrkowie Trybunalskim toczy się postępowanie na skutek pozwu grupowego złożonego **przez reprezentanta grupy** Sławomira Plutę - przeciwko Krokus Sp. z o.o. z siedzibą w Swadzimiu, JMS Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu, STU Ergo-Hestia, S.A. z siedzibą w Sopocie z udziałem interwenienta ubocznego po stronie pozwanej JMS Spółki z o.o. z siedzibą w Toruniu – Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta S.A. z siedzibą w Warszawie o naprawienie szkody (roszczenie majątkowe i niemajątkowe) wynikającej z czynu niedozwolonego.

W dniu 4 maja 2023 r. zostało wydane postanowienie o rozpoznaniu sprawy w postępowaniu grupowym. Postanowienie uprawomocniło się w dniu 14 czerwca 2023 r.

Ogłoszenie opublikowano na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim w dniu 7 listopada 2023 r.

W związku z powyższym Sąd poinformował o możliwości przystąpienia do grupy przez osoby, których roszczenia mogą być objęte powództwem grupowym (to jest: będące właścicielami bądź posiadaczami nieruchomości sąsiednich przeznaczonych na stały pobyt ludzi, a które znajdowały się w zakresie oddziaływania immisji (wibracje i drgania) w związku z pracami budowlanymi wykonywanymi w Tomaszowie Mazowieckim przy zbiegu ulic Cmentarnej oraz Długiej od maja 2020r. do marca 2021r. w toku budowy supermarketu budowlanego w sieci Bricomarche czyli w obrębie działań pozwanych zakłócających korzystanie z nieruchomości powodów ponad przeciętną miarę, wynikającą ze społeczno-gospodarczego przeznaczenia nieruchomości i stosunków miejscowych oraz oddziaływających na stan zdrowia osób tam zamieszkujących poprzez złożenie pełnomocnikowi reprezentanta grupy Adamowi Świącickiemu i Dorocie Gaj (adres do doręczeń: Kancelaria Adwokacka Świącicki, ul. Narutowicza 16 lok. 1, 90-135 Łódź) w terminie dwóch miesięcy od daty ogłoszenia, pisemnego oświadczenia o przystąpieniu do grupy, oraz uiszczenia, w tym terminie wynagrodzenia pełnomocnika .

Wynagrodzenie pełnomocnika powodów ustalone zostało w kwocie 250 złotych netto powiększone o 23% VAT0, płatne w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy oraz wynagrodzenie dodatkowe w wysokości 18% od uzyskanej kwoty przez zleceniodawcę w związku z realizacją przedmiotu umowy, płatne w terminie 7 dni od otrzymania środków przez zleceniodawcę.

Prawomocny wyrok wydany w sprawie będzie miał skutek wobec członków grupy

Postępowanie jest w toku.